

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: **با صدور حکمی از سوی حجت‌الله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران، کیومرث اعلايي به عنوان مدیرشعب استان فارس منصوب و طی مراسمی معرفی شد.**

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، در جلسه تودیع مدیر سابق و معرفی مدیر جدید این استان که با حضور مصطفی رحیمی شهواری معاون شعب و بانکداری جامع، علیرضا افکار مدیر امور شعب جنوب کشور، مهدی اقبالی‌راد مدیر امور بانکداری جامع و جمعی از مدیران و کارکنان مدیریت شعب استان فارس، برگزار شد، کیومرث اعلايي مدیر سابق شعب استان یزد با حکم مدیرعامل بانک به عنوان مدیر جدید شعب استان فارس معرفی و از خدمات مهدی اقبالی‌راد مدیر سابق این مدیریت که به تازگی به عنوان مدیر امور بانکداری جامع منصوب شده است، قدردانی شد. رحیمی شهواری معاون شعب و بانکداری جامع بانک صادرات ایران در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش‌ها و خدمات ارزنده مهدی اقبالی‌راد در استان فارس گفت: از همکاران استان انتظار می‌رود تا با هماهنگی، تلاش مضاعف و سختکوشی، بانک صادرات استان فارس را

با حکم حجت‌اله صیدی

اعلايي مدير شعب بانک صادرات استان فارس شد

به بانک اول استان و در شبکه به درجه ممتاز الف ارتقا دهند.

مصطفی رحیمی شهواری با اشاره به اینکه دو موضوع با اهمیت بانک‌ها، تسهیلات تکلیفی و نقدینگی است، گفت: هرچند لازم است تکالیف به طور کامل تحقّق یابد، اما این مورد باید بخشی از توان همکاران شبکه را به خود اختصاص دهد و علاوه بر آن همکاران باید در زمینه افزایش منابع که از مهمترین مسائل پیش روی بانک صادرات ایران است، تلاش مضاعف داشته باشند.

وی راه موفقیت در این میدان را انضباط مالی در کنار انجام تکالیف دولت و تأمین مالی مشتریان قدیمی یک تا ده ستاره»، بیشترین تأثیر را در زمینه انضباط مالی و کنترل نقدینگی دارد. لذا موارد ذکر شده باید به طور جدی در دستور کار باشد به نحوی که تمام فعالیت‌های انجام شده به تهیه صورت‌های مالی قابل قبول در همه زمینه‌ها بینجامد. در پایان این جلسه، ضمن قدردانی از زحمات مهدی اقبالی راد، حکم انتصاب کیومرث اعلايي به عنوان مدیر جدید شعب استان فارس به وی اعطا شد.

برندگان قرعه‌کشی حساب‌های صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان مشخص شدند

آیین قرعه‌کشی سپرده‌های پس انداز ریالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان(عملکرد سال ۹۹ – ۱۴۰۰) روز سه شنبه مورخ ۲۷ مهرماه سال جاری برگزار و برندگان نیکوکار این قرعه کشی مشخص شدند.

در این دوره از قرعه کشی که با حضور اعضای هیات نظارت بر قرعه‌کشی متشکل از نمایندگان دادستانی کل کشور و بانک مرکزی و همچنین محمد رضا فقیروی مدیرعامل صندوق قرض الحسنه و حبیب الله نگهبان مدیر بازرسی و نظارت بانک

پارسیان و دیگر مدیران این بانک برگزار شد؛ به پاس قدردانی از نیت خیر سپرده گذاران قرض الحسنه پس انداز، جوایز ارزنده‌ای به برندگان تعلق گرفت. ۳۰ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، ۶۰ فقره کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۷۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال، ۸۰ کمک هزینه تحصیلی برای یک مقطع به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال، ۹۰ کمک هزینه سفر عمره، تمتع و عتبات عالیات هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال، ۱۰۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۲۰۰ جایزه نقدی ۲۰ میلیون ریالی، ۴۰۰ جایزه نقدی ۱۵ میلیون ریالی و هزاران جایزه نقدی دیگر از جوایز قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان است. اسامی برندگان جوایز قرعه کشی پس از تأیید هیات نظارت و انجام کنترل های لازم بر روی سایت‌های اینترنتی بانک پارسیان به نشانی اینترنتی www.parsian-bank.ir و صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان به نشانی www.sandogh.parsian-bank.ir قرار خواهدگرفت. گفتنی است؛ صندوق قرض الحسنه این بانک به منظور نقش آفرینی موثرتر و در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی خود، از ابتدای تأسیس تا ۱۲ شهریورماه ۱۴۰۰، بیش از ۴۰ هزارمیلیارد ریال تسهیلات در بخش های ازدواج، درمان، مسکن، اشتغال و ضروری به بیش از ۱۶۸ هزار نفر از هموطنان پرداخت کرده است.



بانک پارسیان



تأمین شده، آغاز خواهد شد، توضیح داد: اطلاعات هویتی سرپرست خانوار و افراد تحت تکفل وی که دارای شروط چهارگانه اعلام شده هستند به همراه شهر مورد تقاضا، باید توسط متقاضیان در سامانه وارد شود. بعد از پالایش اولیه و بعد از آنکه متقاضیان، واجد شرایط شناخته شدند از پذیرفته شدگان برای مراجعه حضوری به ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها و یا سایر دستگاه‌های کارگزار و مجری از جمله بنیاد مسکن، دعوت می شود تا سابقه ۵ سال سکونت در شهر مورد تقاضا پالایش شود. بعد از کنترل سابقه ۵ سال سکونت پذیرفته شدگان و واجدان شرایط در استان‌ها، در نهایت تأیید نهایی به متقاضی داده می‌شود. به گفته وی، متقاضیانی که صحت مدارک آنها تأیید نشده است به نظام بانکی برای تشکیل حساب سپرده مسدودی به نام خود معرفی می‌شوند و متعاقباً به پروژه‌های شروع شده و یا در حال احداث معرفی می‌شوند.

محمودزاده تصریح کرد: به محض تأمین اراضی در شهرهایی که

صد و هشتاد و نهمین شماره آسیا نشریه داخلی شرکت بیمه آسیا در ۲۰ صفحه انتشار یافت.

به گزارش روابط عمومی بیمه‌اسیا، شماره جدید نشریه داخلی بیمه آسیا حاوی پیام مدیرعامل بیمه‌اسیا به مناسبت شصت و دومین سال تأسیس بیمه آسیا، هفته دولت و روز خبرنگار است.

این گزارش می‌افزاید: در این شماره همچنین مصاحبه های اختصاصی رئیس کل بیمه مرکزی و دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران بنا واحد خبر روابط عمومی به مناسبت ۶۲ سالگی بیمه آسیا، گزارش آئین افتتاح شعبه جام جسم اردبیل، دیدار و گفت‌وگوی مدیرعامل با کارکنان، تأیید سطح توانگری مالی بیمه آسیا با نسبت ۱۳۳ درصد، گزارش پنج ماهه عملکرد بیمه‌گری بیمه‌اسیا در سال جاری، گزارش تصویری گرامیداشت شصت و دومین سال تأسیس بیمه آسیا در شعب سراسر کشور، تقدیر از برگزیدگان برتر مسابقات

بانکگه و بیمه



نظام پیشنهادها راهی به سوی مدیریت مشارکتی است



مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: نظام پیشنهاده‌ها مانند اتاق فکر و مرکز خلاقیت سازمان عمل کرده و امیدواریم مبنای حرکت، رشد و بالندگی بانک و همچنین راهی به سوی مدیریت مشارکتی باشد.

حجت اله مهدیان در پنجمین جلسه شورای نظام پیشنهادهای بانک توسعه تعاون که با حضور اعضاء برگزار شد ضمن تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته برای استقرار

نظام پیشنهادها در بانک، افزود: به طور قطع وجود چنین نظامی در یک سازمان و ساماندهی پیشنهادها و ایده‌های ارائه شده از سوی کارکنان که درگیر فعالیت‌های عملیاتی بانک هستند، می‌تواند منشا تحول بانک باشد. رییس شورای نظام پیشنهادهای بانک توسعه تعاون با بیان اینکه ممکن است افراد بر اساس یک جرقه فکری و ایده خام پیشنهادهایی را مطرح کنند که کامل نباشد توصیه کرد دبیرخانه با دید باز و با نگاه باری دهنده آن موضوع را بررسی کرده و به پیشنهاد دهنده بازخورد مناسبی ارائه کنند. وی، همچنین لزوم برنامه‌ریزی مناسب برای مشارکت بیشتر کارکنان را خواستار شد و بر اجرای پیشنهادهای مصوب در کترتین زمان ممکن توسط واحدهای سازمانی تأکید کرد. گفتنی است در ادامه این جلسه ۸ پیشنهادی که توسط کمیته های تخصصی مورد تأیید قرار گرفته بود توسط دبیر شورای نظام پیشنهادها مطرح شد که از این تعداد ، ۶ پیشنهاد مورد تأیید اعضاء قرار گرفت که یکی از مهمترین آنها بهره مندی مستمری بگیران و وظیفه بگیران بانک از خدمات رفاهی، همانند کارکنان نظام بانکی کشور بود. در آخر دبیر شورای نظام پیشنهادهای بانک توسعه تعاون ابراز امیدواری کرد با توجه به ایجاد ارتباط بین پیشنهادهای مصوب و نظام برنامه‌ریزی و پایش بانک، این پیشنهادها با جدیت بیشتری توسط واحدهای سازمانی مورد توجه قرار گرفته و به اجرا درآیند.

ثبت‌نام متقاضیان مسکن جهش تولید از امروز آغاز می‌شود

زمین برای آنها در این مرحله تأمین نشده است، ثبت نام دوره دیگر آغاز می‌شود. همچنین متقاضیانی که شهر مورد تقاضای آنها در این دوره از ثبت نام در لیست شهرها نیست باید منتظر باشند تا اراضی در شهر مورد تقاضای آنها تأمین شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه پیشنهادهای وزارت راه و شهرسازی در جلسه شورای عالی مسکن، برای افزایش تسهیلات بانکی اجرای قانون جهش تولید مسکن در تهران، کلاشهرها، مراکز استان‌ها و سایر شهرها، پیشنهادهای وزارت راه و شهرسازی مطرح شد، توضیح داد: بر اساس قیمت تمام شده و دشواری انجام کار از نظر تراکم و ارتفاع در شهرهای مختلف یک جدول متغیر از نظر میزان تسهیلات پیشنهاد به همراه کارمزد تسهیلات، پیشنهاد شده است. چنانچه پیشنهادهای ارائه شده با موافقت بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار تأیید و مصوب شود، اطلاع رسانی عمومی خواهد شد.

محمودزاده تأکید کرد: تلاش کردیم تا در افزایش تسهیلات پیشنهادی، ۵۰ درصد هزینه‌های ساخت‌وساز تأمین شود که این تسهیلات در طی دوران ساخت به متقاضیان پرداخت می‌شود. به گفته وی، کسانی که در طرح اقدام ملی مسکن ثبت نام کردند نگرانی نداشته باشند زیرا تمامی مزایای موجود در طرح قانون جهش تولید مسکن نیز منمول آنها خواهد شد و تفاوت ماهیتی از نظر مزایا برای متقاضیان وجود ندارد و طبق زمانبندی در صورت مشارکت، پروژه‌ها، تحویل متقاضیان می‌شود. معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: محدودیتی برای ثبت‌نام وجود ندارد و در صورت مشارکت، پروژه‌ها، تحویل متقاضیان می‌شود. معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: محدودیتی برای ثبت‌نام وجود ندارد و حداقل تا یک ماه امکان ثبت‌نام در سامانه اجرای قانون جهش تولید مسکن (saman.mrud.ir) وجود دارد. بنابراین واجدان شرایط بدون دغدغه، ثبت‌نام را انجام بدهند. طبیعتاً بعد از یک ماه از زمان ثبت‌نام، توقف و پیرایش در اطلاعات خواهیم داشت.

فروش بیمه های عمر و پس‌انداز بیمه آسیا، سود ۲/۳۸ درصدی بیمه گذاران عمر و پس‌انداز بیمه آسیا، تقدیر از قهرمان طلایی تیراندازی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، معارفه معاونت بیمه های اشخاص و مسئولیت بیمه آسیا، بیمه نامه جدید بیمه آسیا برای پرستاران، ثبت رتبه اول بیمه آسیا در ظرفیت مجاز ریسک و قبولی انکابی، تحت پوشش قرار گرفتن جزایر کیش و هندورابی توسط بیمه آسیا ، تقدیر بیمه‌اسیا از نفرات برتر کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ مشاهده می‌شود. در بخش اخبار ایران و جهان نیز انتصاب وزیر امور اقتصادی و دارایی و انتخاب مجدد دکتر کریمی به دبیرکلی سندیکای بیمه‌گران ایران از مهم‌ترین اخبار این بخش است.

گفتنی است نشریه آسیا به منظور صرفه جویی در مصرف کاغذ و هزینه های چاپ، در شمارگان محدود چاپ می شود و نسخه دیجیتال آن در وبسایت بیمه آسیا به نشانی www.bimehasia.com قابل دسترسی است.

در بوشهر انجام شد

اهدای لوازم‌التحریر از طرف بانک مسکن به دانش آموزان تنگستانی

بیش از ۶۰۰ بسته کامل لوازم‌التحریر، میان دانش آموزان دبستان شهدای بانک مسکن تنگستان توزیع شد.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنآ، مرتضی دهداری‌زاده مدیر استان با اشاره به مسوولیت اجتماعی بانک مسکن اظهار داشت: بانک مسکن در راستای مسوولیت اجتماعی بر خود می‌داند از دانش‌آموزان حمایت کند.

وی ادامه داد: به همین منظور در ابتدای سال تحصیلی بر آن شدیم تا با نیت خیرخواهانه به بیش از ۶۰۰ نفر از دانش‌آموزان مدرسه شهدای بانک مسکن اهزم، بسته‌های لوازم‌التحریر دانش‌آموزی اهدا کنیم.

مدیر شعب بوشهر تأمین نیازهای اولیه تحصیلی دانش‌آموزان نیازمند را سبب ایجاد آرامش فکری و روحی بیشتر در آنان خواند.

وی افزود: امروز که کشور درگیر ویروس کرونا شده، بیشتر ارزش علم نمایان شده و ما امیدواریم با تربیت نسلی دانشمند بر تمام بیماری‌ها فائق آیم.

دهداری زاده خاطرنشان کرد همانگونه که هرساله بانک مسکن در مسوولیت های اجتماعی به مدرسه شهدای بانک مسکن کمک می کند، در سایر موارد از جمله کمک به سیل زدگان، زلزله زدگان، نیازمندان، آزادی زندانیان جرایم غیر عمدی و ... با همکاری تمامی کارکنان صف و ستاد فعالیت وسیع و گسترده ای دارد. وی افزود: امیدواریم بتوانیم در این راستا دین خود را به مردم شریف استان و کشورمان ادا کرده و کمک حال آنها باشیم.

در ادامه رسولی مدیر مدرسه شهدای بانک مسکن "اهزم" از عملکرد بانک تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است هر ساله مراسم اهدای مایحتاج دانش آموزان مدرسه شهدای بانک مسکن اهزم تنگستان با حضور مسوولان بانک مسکن، مدیر مدرسه و تعدادی از معلمان و دانش‌آموزان برگزار می‌شود.

همچنین مدرسه ابتدایی ۱۲ کلاسه شهدای بانک مسکن در استان بوشهر و در شهرستان تنگستان در سال ۱۳۹۶ با مشارکت و با حضور مدیران و مسوولان استانی و کشوری افتتاح و به بهره برداری رسید.

بالاترین نشان مسوولیت اجتماعی به بیمه ایران رسید

در نخستین جشنواره روابط عمومی و مسوولیت اجتماعی، نشان عالی مسوولیت اجتماعی به بیمه ایران رسید.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، نخستین دوره "جشنواره روابط عمومی و مسوولیت اجتماعی" با حضور شرکت ها و سازمان های بزرگ اقتصادی و تجاری کشور ، با هدف "کمک به اعتدالی فعالیت های مسوولیت اجتماعی در سازمان ها و بهینه سازی آنها" در مرکز همایش های بین المللی صداوسیما برگزار شد و در این مراسم " نشان عالی مسوولیت اجتماعی" از سوی هیات داوران به بیمه ایران اهداگردید.

مهمترین اقدامات این رویداد عبارت از " ممیزی، ارزیابی و تقدیر از سازمان های فعال در زمینه مسوولیت اجتماعی در سه سطح در حال رشد، رشد یافته و پیشرو" ، "برگزاری دوکارگاه آموزشی درون وپرون سازمانی" و "انتشار ویژه نامه روابط عمومی ومسوولیت اجتماعی" بود. گفتنی است : مسوولیت اجتماعی یکی از مفاهیم بنیادی سرآمدی است که معمولا پیاده سازی آن بر عهده روابط عمومی است؛ در واقع روابط عمومی سرآمد، به فراتر از وظیفه سازمانی خود عمل کرده و در نقش یک شهروند سازمانی مسئول، به عملکردی فراسازمانی می انديشد و کمک می کند تا سازمان متبوع با انسجام لازم و قاطعیت بیشتر به سمت سرآمدی و انجام مسوولیت اجتماعی حرکت کند.

شرکت سهامی بیمه ایران در چارچوب ایفای مسوولیت های اجتماعی خود به ویژه در دوران سخت شیوع کرونا و تلاش همگانی برای مهار آن، علاه بر اهدای یک دستگاه سی تی اسکن به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ، نسبت به طراحی بیمه مخصوص مدافعین سلامت کشور، تفاهد نامه با انجمن خیرین مدرسه ساز و ارسال تجهیزات و مخازن آبرسانی برای مناطق محروم خوزستان نیز اقدام نموده است.

پایگاه خبری بانک مسکن گزارش می دهد:

ماجرای اظهارات وزیر راه و شهرسازی درباره ساخت یک میلیون مسکن در سال

وزیر راه و شهرسازی روز گذشته اظهاراتی داشت مبنی بر اینکه ساخت ۴ میلیون مسکن به معنی ساخت یک میلیون مسکن در سال نیست. موضوعی که بعضا تعابیر اشتباهی از آن شد. در حالی که در متن قانون جهش تولید مسکن نیز عبارت «به طور متوسط» برای ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی به کار برده شده است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنآ، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی روز گذشته در جمع خبرنگاران اعلام کرد «وعده ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در دولت سیزدهم به این معنی نیست که در هر سال یک میلیون واحد ساخته خواهد شد. چرا که همه می دانیم ساخت مسکن حدود یک سال و نیم زمان می برد.» این اظهارات وزیر راه و شهرسازی باعث برداشت اشتباه از سوی برخی شد و اینگونه تعبیر شد که دولت کمتر از یک میلیون واحد مسکونی در سال می سازد. حال آنکه وزیر راه و شهرسازی دقیقا پس از این اظهارات خود اشاره می کند که در وهله اول باید عملیات ساخت ۲ میلیون مسکن را آغاز کنیم. همین اظهارات نمایانگر این است که دولت به جای آغاز عملیات یک میلیون واحد، ساخت دو میلیون مسکن را آغاز کرده است.

علاوه بر این، مراجعه به قانون جهش تولید و تأمین مسکن نشان می دهد، دولت مکلف شده سالانه «به طور میانگین» نسبت به ساخت یک میلیون مسکن در قالب اجرای این قانون اقدام کند. به کار بردن عبارت «به طور متوسط» نیز مهر تأییدی بر اظهارات اخیر وزیر راه و شهرسازی است.

ضمن اینکه ابتدای هفته جاری رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی و علی نیکزاد نایب رییس مجلس شورای اسلامی در خصوص آخرین اقدامات برای اجرای طرح جهش تولید و تأمین مسکن جلسه ای برگزار کردند. در این نشست علی نیکزاد نایب رییس مجلس شورای اسلامی، آخرین اقدامات وزارت راه و شهرسازی در خصوص اجرای این تکلیف قانونی را از رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی جویا شد.

در این جلسه نیز که پیش از اظهارات روز گذشته وزیر راه و شهرسازی برگزار شده بود، در خصوص برنامه های این وزارتخانه به عنوان مجری طرح تصمیم گیری شده بود. در همان جلسه نیز مطرح شد، با توجه به اینکه زمان ساخت واحدهای مسکونی دو سال در نظر گرفته شده، وزارت راه و شهرسازی قصد دارد با استفاده از قانون جهش تولید مسکن مصوب مجلس یازدهم، عملیات اجرای احداث ۲ میلیون واحد مسکونی را آغاز کند.

بر اساس این گزارش، در راستای احداث سالانه یک میلیون واحد مسکونی اقداماتی از جمله تهیه جدول زمان بندی، توافق با استانداران و طرح مباحث لازم در اولین جلسه شورای عالی مسکن انجام شده است تا با همکاری سیستم بانکی و پشتوانه دولت اقدامات لازم برای آغاز عملیات اجرایی، احداث واحد مسکونی آغاز شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم بهمن طاهران با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲۹۵۴ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۰۱۸۳۱۶/۰۱۳۱۳۰۰۳۱۳۹۲۰۱۳۹۲۰ بنام بهمن طاهران صادر گردیده و سند مفقود مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید.در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه-علی عبدل زاد اوصالو
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۹